que essent fierent seu venirent contra predicta vel aliquod predictorum predicti domini

potestas, Capitaneus, quatuor Sapientes et credendarij ex certa scientia cassaverunt

annullaverunt et irritaverunt, et nullius momenti esse penitus voluerunt. Et predicta

omnia et singula acta facta et gesta sunt interveniente solemni decreto dicti domini

potestatis Astensis et vohmtate possessorum et curialium sive ccnsiliariorum civitatis

Astensis sacrosanctis evangelijs prepositis. Et prò predictis omnibus et singulis atten-

dendis et observanclis omnia eorum bona una pars alteri pignori obligaverunt. Actum

Ast in domo filiorum quondam Uberti prevenghi, In qua moratur dominus Eaynaldus

de pontirolio potestas Astensis. interfuerunt testes domini Raymondus Cacayranus,

Guilelmus Brunus, Berrardus Layolius omnes iudices, Paganus de Bocheta et Guilelmus

de poncio notarius.

Ego Vivaldus de Ava notarius pallatinus predictum instrumentum abreviatum

per Guilelmum de Gregorio notarium, iussu et de protocolo ipsius extraxi et sic

scripsi, et signum menm inferius apposui, et ideo me subscripsi in testimonium

premissorum.

676. De rati/ìcatione facta personaliter per dictum dominum Nannum de dieta

vendutone facta per dictum suum procuratore-m, de ceva et alijs omnibus

supradictis, et de venditione de novo facta dicto comuni, per ipsum dominum

Nannum de predictis omnibus prò dicto predo librarum centumM. 1295.

21 Novembris

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo quinto Indictione octava die

lune vigesimo primo mensis Novembris. Actum Ast super voltis de Sancto Secundo de

mercato Astensi. Testes interfuerunt dominus paganus de Rocbeta, Jacobus Belustus

notarius et Jordanus de platea notarius, Quorum presentia apparebat per cartam imam

scriptam per Jacobum pinctorem notarium, in anno domini Millesimo ducentesimo

nonagesimo quinto Indictione octava die veneris Terciodecimo intrantis octubris, quod

Illustris vir dominus Nannus Marchio Ceve fecit constituit et ordinavit dominum Od-

donem Marcbionem de Careto presentem et mandatimi suscipientem suum certum

nuncium actorem procuratorem et sindicum ad omnia et singula sua ac universa ne-

gocia et facta gerenda facienda et administranda et ad paciscendum et omnem con-

tractum faciendum, et ad vendendum, venditionem et venditiones faciendum precium

ipsius venditionis recipiendum et confitendam, et ad ipsum et eìus bona obligan-

dum, cui voluerit et quibus voluerit et qualitercumque ei placuerit, et quocumque